Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2025                                   г. Семикаракорск                                        № 485
О внесении изменений в постановление Администрации

Семикаракорского городского поселения от 21.12.2022 № 906

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Семикаракорского
городского поселения, и урегулированию конфликта интересов»
        В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов" Администрация Семикаракорского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 21.12.2022 № 906 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Семикаракорского городского поселения, и урегулированию конфликта интересов» изменения, изложив приложение 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Настоящее постановление  вступает в силу после официального опубликования в Информационном бюллетене Семикаракорского городского поселения «Семикаракорск – официальный».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В..
И.о. Главы Администрации

Семикаракорского

городского поселения

           Г.В. Юсина
Постановление вносит:

заместитель главы Администрации

Семикаракорского городского поселения Юсина Г.В.

Исп. Паршина Н.П.

Приложение

к постановлению Администрации
Семикаракорского городского поселения

                                                                                                     от  21.07.2025  № 485
«Приложение  2
к постановлению Администрации Семикаракорского городского поселения
        от  21.12.2022 № 906
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Семикаракорского городского поселения, и урегулированию конфликта интересов
	Юсина

Галина Васильевна
	-
	заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе, председатель комиссии

	Студеникин Игорь Александрович
	-
	главный специалист по правовой работе  (юрист),  заместитель председателя комиссии

	Паршина Наталья Петровна
	-
	главный специалист по работе с обращениями граждан, кадрами и взаимодействию с депутатами, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Хорунин Юрий Леонидович
	-
	член Общественного совета при Администрации Семикаракорского городского поселения (по согласованию)

Заместитель главы Администрации

Семикаракорского городского поселения

по социальному развитию
и организационной работе                                                                    Г.В. Юсина»
Заместитель главы Администрации

Семикаракорского городского поселения

по социальному развитию
и организационной работе                                                                    Г.В. Юсина
2